* -

<Prefeitura íMunicipaí cCe (Bavçio
(Baixio: Jãção com humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.002, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Coordenador de Gabiente
do Prefeito do município de Baixio,
estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. GENATO NUNES RIBEIRO, portador do
CPF n° 032.601.073-47 e RG n° 2000099182425 SSP/CE, para ocupar o cargo em
comissão de Coordenador de Gabinete do Prefeito do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

JOSé HUMBER OURA RAMALHO
PREFEITO

.• »

<Prefeitura íMunicipaCde (Baixio
(Baixio: Jãção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170104.002, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Coordenador de Gabiente
do Prefeito do município de Baixio,
estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. GENATO NUNES RIBEIRO, portador do
CPF n° 032.601.073-47 e RG n° 2000099182425 SSP/CE, para ocupar o cargo em
comissão de Coordenador de Gabinete do Prefeito do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 04 de janeiro de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

í * ’ ^

fàÊGM RF "'JBL ICA = IQERAIIVADC ^P - v
.

1 JŜ fSÊ:8 '
ESTADODO CEARA

SECftE fAR * CA SB3URAM0A PÚ8L1CA
f* DEFESA CA Ç!DA3AM!A

!Ní.T4Tino CF íCrMT.PfOA ;ÂO

í

»\JúJ.JTó-?O \1\ XíSJL/LO^ j^rus!̂

C -̂ TEIRA D- iDFNTlOADC
>

34.W' £,

(^e-KíZ^ ^yi/Lí-ne-i

f)Cmco ole 6̂ ^ VALIDA EM TODOO TFRRH ~ - NA( -NAL ggglBfcíESfci,
DA - * on
EXPEDtÇAC ' :.. Ji...O /r&*"£O0009918S485

GENATO NUNES RIBEIROJM I
GERALDO FERREIRA RIBEIRO f

A HELENA NiJNES SOBRAL RIBEIRO
KíAR iHHAÇAO

m
DATA DF riASCtMÇ fJ T '•

C -•6/1 9 9 . (
NATURALIDADE

1CEDRO-CE
DOCOB.GEMCERT . NASC . 3346 L. A

BAIXIO CE.

Pr
£

«:::
&m j i

:.f C

i.i r •
• • • • MMMBB3fP

C>-

<\I

Xi"" * »

50987267

CiOVFRNO!H>
ESTADOIX» CEARá

DADOS DO CLIENTE
Nome: GENATO NUNES RIBEIRO
End Leitura: RU ARLINDO VICENTE DE ANDRADE. 09, CENTRO
Cidade: BAIXIO
End. Entrega:
Cidade:
Local: 095 Setor: 001

Subsetor:

CEP: 63.320-000 °x
<
OJ

CEP: 60.000-000
Ĉ0Quadra: 072

Subquadra:
Lote: 0009 Comp: 0000 m

2#
D

ECONOMIAS
Residencial: 001 j Comercial j Industrial: 000000 Pública: 000

INFORMAÇÕES SOBRE MEDIÇÃO
Serviço Medidor
AGUA A16F061215

Volume (m1) Média S-rrjfcatral^n’)Leitura Anterior Leitura Atual
1 1 0 0

DATAS
Leitura Atual: 14/10/2016
Leitura Anteriorri 4/09/2016 Próxima Leitura: 13/11/2016 Lacre Esgoto:

QUALIDADE DE ÁGUA DISTRIBUÍDA REFERENTE A: 10/2016
Nn de Amostras Cloro Turbidez Cor
Exigidas
Analisadas
Em conformidade! 12
MENSAGENS / INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CONSTATAMOS DEBITO DE R$ 30.80. CASO PAGO. DESCONSIDERAR.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

Emissão:21/10/2016 Lacre Água: A16F061215

Collformas Totais Esnherichia Coli
10 10 5 10 10

< 12 12 12 12 12
12 12 12 12

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS HISTÓRICO DE VOLUME
Mès/Ano Água (m5) Esgoto (nV)

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Valor (RS)

AGUA
JUROS DE 0.033% AO DIA
LiG. AGUA C/INST. HiD [3/10]
MULTA DE 2%

19,60 0
0.05 0
5.60 0
0.11 O

0
0
0
0
0
0
0

09/2016 0 0

SUBSÍDIO
Descrição
Valor do Serviço
Subsídio(-)
Tolal de Serviço

TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO
Descrição Valor (RS) Valor (RS)

43,66
18,30
25.36

O PIS
u.. COFINS

0.24
1,21

8
TOTAL A PAGAR (R$)

25,36
o MES/ANO

10/2016
VENCIMENTO
10/11/2016CD

O
cvj

1 £
ui ;

'Wàm
N

Roncos: Brmiewb, ÔN8, Hm) Banco do B«OíJÇ Cm<0
Económico oderol, Stt/ilande», fiiànguto Outros: Pbgfrk#
A C 4^oc««thponitwltfo o borviço dc dfcbrto o.ncoala d* suó
folurn Ative jc esl© sarvt^e ConsuH* jno ogftnçio

2
UJ

O
I ouvKonjA 00 e?moo

ou *Tç>u,nMNio<u_ É cLjWgaçáo do usuário manter seu cadastro atualizado junto á Cagece,
n 1 con- armc resoluções das Agências Reguladoras .

— Maiores informações pelo telefone- 0800 275 0195. Entidades Reguladoras Fortaleza: ACFOR - Autarquia de
nas lojas de atendimento, de 8h às 17h. no site RoguInçSo. FisealizaçAo e Controlo tios ServiçosPúblicos
www.cagece.com.br ou na ouvidoria Cagece: de Saneamento Ambiental: 0800 285 1919 • Demais
3101.1918, rio Oh às 12h e 13h às 17h Ouvidoria Localidades: ARCE - Agência Reguladora de Serviços
estadual:155.Sito daARCE www.aree.ce.gov.br PúblicosDclogndos do Estado doConrà:0800 2753838

%

* •

T ÍTLI.O ELEITORAL

NOME DC ELEITOR

GENATO NUNES RIBEIRO

L *
l— DA » A Dt NASCIMENTO —• r— N‘ INSCRIÇÃO D.V r— ZONA r- «ECAO ”1

Y2Al /Ofc / lVavU Oo8*4V> fe?aO /oO ! btí 83
i DATA Df: EMISSÃO

?( ./0 ) /7006)j-— ~ MbNlCiPlOV Uf: —
K A! X I O/CF

9

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg